DOMINICA SEPTUAGESIMA

SEPTUAGESIMA SUNDAY

ASPÉRGES

Aspérges me. Dómine, hyssópo, et mundábor: *Thou shalt sprinkle me, O Lord, with hyssop, and I shall be cleansed; Thou shalt wash me, and I shall become whiter than snow.*
Miserére mei, Deus, secúndum magnam misericórdiam tuam. P. Glória Patri, et Filio, et Spirítui Sancto. S. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen.
 Aspérges me. Dómine, hyssópo, et mundábor: *As it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen.*

P. Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam. *P. Show us, O Lord, Thy mercy.*
 S. Et salutáre tuum da nobis. *S. And grant us Thy salvation.*
 P. Dómine, exáudi oratióem meam. *P. O Lord, hear my prayer.*
 S. Et clamor meus ad te véniat. *S. And let my cry come unto Thee.*
 P. Dóminus vobíscum. *P. The Lord be with you.*
 S. Et cum spírítu tuo. *S. And with thy spirit.*

P. Orémus. Exáudi nos, Dómine sancte, Pater *P. Let us pray.*
 omnípotens, ætérne Deus, et míttre dignéris *Hear us, O holy Lord, almighty Father,*
 sanctum Angelum tuum de cælis, qui custódiat, *everlasting God, and vouchsafe to send Thy*
 fóveat, próteget, vísitet, atque deféndat omnes *holy Angel from heaven, to guard, cherish,*
 habitántes in hoc habitáculo. Per Christum *protect, visit and defend all that are assembled*
 Dóminum nostrum. S. Amen *in this place: Through Christ our Lord. S. Amen*

INTROIT *Psalm 17. 5, 6, 7*

Circumdedérunt me gémitus mortis, dolóres *The sorrows of death surrounded me, the sorrows*
 inférni circumdedérunt me: et in tribulatióne *of hell encompassed me; and in my affliction I*
 mea invocávi Dóminum, et exaudivit de templo *called upon the Lord, and He heard my voice*
 sancto suo vocem meam. *Ps. 17. 2, 3 I will love Thee,*
 te, Dómine, fortitúdo mea: Dóminus *O Lord, my strength: the Lord is my firmament,*
 firmaméntum meum, et refúgium meum, et *my refuge, and my deliverer. V. Glory be to the*
 liberátor meus. *V. Glória Patri. Circumdedérunt..*

COLLECT

Preces pópuli tui, quaésumus, Dómine, *Graciously hear, we beseech Thee, O Lord, the*
 cleménter exáudi: ut, qui juste pro peccátis *prayers of Thy people, that we, who are justly*
 nostris affligimur, pro tui nóminis glória *afflicted for our sins, may for the glory of Thy*
 misericórditer liberémur. Per Dóminum. *name, be mercifully delivered. Through our Lord.*

EPISTLE 1 Corinthians 9. 24-27; 10. 1-5

Fratres: Nescítis quod ii qui in stádio currunt, omnes quidem currunt, sed unus áccipit bravíum? Sic cúrrite, ut comprehendátis. Omnis autem qui in agóne conténdit, ab ómnibus se ábstinet: et illi quidem ut corruptíblem corónam accípiant: nos autem incorrúptam. Ego ígitur sic curro, non quasi in incértum: sic pugno, non quasi áërem vérberans: sed castígo corpus meum, et in servitútem rédigo: ne forte cum áliis prædicáverim, ipse réprobus effíciar. Nolo enim vos ignoráre, fratres, quóniam patres nostri omnes sub nube fuérunt, et omnes mare transiérunt, et omnes in Móyse baptizáti sunt in nube, et in mari: et omnes eámdem escam spiritálem manducáverunt, et omnes eúmdem potum spiritálem bibérunt: (bibébant autem de spiritáli, consequénte eos, petra: petra autem erat Christus): sed non in plúribus eórum beneplácitum est Deo.